Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2015г № 8
Об  изменении вида разрешенного

использования земельного участка

 Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Вагановского сельского поселения

1. С учетом Протокола публичных слушаний № 1 от 12.02.2015г.  и Заключения о результатах публичных слушаний №1 от 12.02. 2015г.  изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Кемеровская область ,Промышленновский район, с.Журавлево , ул.Центральная,д.42А, кадастровый номер 42:11:0105003:0419, общей площадью  1275,34 кв.м. , с «под административным зданием» на  разрешенный вид использования земельного участка « размещение  объектов капитального строительства в целях устройства мест общественного питания за плату (рестораны, кафе, столовые,  закусочные, бары)» , в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» .Код вида разрешенного использования земельного участка- 4.6. В порядке ст.39   Градостроительного Кодекса Российской Федерации
2 Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и телекоммуникационной сети «Интернет» .
3.Постановление вступает в силу с момента обнародования .

4.Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вагановского

сельского поселения                                                            А.Н.Сенюков